
 

 

 

YT-82805 - KLUCZ UDAROWY 18V 
1/2" 300NM KORPUS 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 1 CZERWCA 2020 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO. NR SAP NAME NAZWA 
1 ZY8280401 INNER SIX ANGLES ST5X30 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 
2 ZY8280402 SPRING WASHER Ø5 PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA 
3 ZY8280403 WASHER Ø5 PODKŁADKA 
4 ZY8280404 RUBBER SLEEVE OSŁONA GUMOWA 
5 ZY8280405 ALUMINIUM ARMET OBUDOWA PRZEDNIA 
5,6,7 ZY8280405A ALUMINIUM ARMET WITH SHAFT COAT AND SEAL OBUDOWA PRZEDNIA Z TULEJĄ 
6 ZY8280406 TYPE O SEALING RING(1)    O-RING 
7 ZY8280407 SHAFT COAT TULEJA WRZECIONA 
8 ZY8280408 WASHER NO.1 PODKŁADKA 
9 ZY8280409 OUTER SHAFT ZABIERAK 
10 ZY8280410 BALLØ5.5 KULKA STALOWA 
11 ZY8280411 IMPACT BLOCK    MECHANIZM UDAROWY 
12 ZY8280412 BALLØ4 KULKA STALOWA 
13 ZY8280413 WASHERNO.2 PODKŁADKA 
14 ZY8280414 TORQUE SPRING SPRĘŻYNA 
15 ZY8280415 INNER SHAFT WRZECIONO WEWNĘTRZNE 
16 ZY8280416 PLANETARY GEAR KOŁO ZĘBATE 
17 ZY8280417 PINØ6X15.5 TRZPIEŃ 
18 ZY8280418 WASHERNO.3 PIERŚCIEŃ 
19 ZY8280419 BEARING6002RS ŁOŻYSKO KULKOWE 
20 ZY8280420 INNER CIRCLIP PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
21 ZY8280421 RING GEAR   KOŁO ZĘBATE WEWNĘTRZNE 
22 ZY8280422 MOTOR GEAR KOŁO ZĘBATE SILNIKA 
23 ZY8280423 TYPE O SEALING RING(2)    O-RING 
24 ZY8280424 M5X10 ŚRUBA 
25 ZY8280425 RUBBER COLUMN TULEJA GUMOWA 
26 ZY8280426 GEAR BOX  PODSTAWA PRZEKŁADNI 
27 ZY8280427 MOTOR SILNIK  
28 ZY8280428 ENCLOSURE OBUDOWA LEWA I PRAWA 
29 ZY8280429 SWITCH WŁĄCZNIK 
30 ZY8280430 DIRECTION SETTING BUTTON PRZYCISK ZMIANY KIERUNKU OBROTÓW 
31 ZY8280431 HOLDER TRANZYSTOR 
32 ZY8280432 M3X6 ŚRUBA 
33 ZY8280433 COOLING ALUMINUM PARTS RADIATOR 
34 ZY8280434 CONDUCTING PLATE   ZESPÓŁ STYKÓW ELEKTRYCZNYCH 
35 ZY8280435 ST3.9X19 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 
36 ZY8280436 ST3.9X13 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 
37 ZY8280437 HOOK ZACZEP PASKA 
38 ZY8280438 M3X10 ŚRUBA 
39 ZY8280439 EXTERNAL SERRATED LOCK WASHER    PODKŁADKA SPRĘŻYNUJĄCA 
40 ZY8280440 HEX NUT M3 NAKRĘTKA  
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 ZY828041A GEAR ASSEMBLY ZESPÓŁ UDARU 
22,27 ZY828042A MOTOR WITH GEAR SILNIK Z ZĘBATKĄ 
20,21,26 ZY828043A GEAR BOX WITH CIRCLIP AND RING GEAR ZESPÓŁ PODSTAWY PRZEKŁADNI 

 


